

Årsrapport 2016

CVR-nr. 35 86 03 55

Husumvej 83 Brønshøj ApS

Rugmarken 27

3520 Farum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2017.

Torben Wibroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Husumvej 83 Brønshøj ApS Rugmarken 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 35 86 03 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Torben Wibroe
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	180.258	196.109
Øvrige finansielle omkostninger	-184.822	-122.888
Resultat før skat	-4.564	73.221
1 Skat af årets resultat	856	-17.213
Årets resultat	-3.708	56.008
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	56.008
Disponeret fra overført resultat	-3.708	0
Disponeret i alt	-3.708	56.008

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.078.457</u>	<u>3.078.457</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.078.457</u>	<u>3.078.457</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.078.457</u>	<u>3.078.457</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	856	0
	Andre tilgodehavender	<u>21.716</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.572</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.025</u>	<u>10.779</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.597</u>	<u>10.779</u>
Aktiver i alt		<u>3.142.054</u>	<u>3.089.236</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	57.532	61.240
Egenkapital i alt	107.532	111.240
Gældsforpligtelser		
6 Deposita	94.621	94.621
6 Anden gæld, langfristet	2.218.586	2.151.265
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.313.207	2.245.886
6 Kortfristet del af langfristet gæld	56.414	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.811	450.811
7 Selskabsskat	0	18.913
Anden gæld	214.090	262.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.315	732.110
Gældsforpligtelser i alt	3.034.522	2.977.996
Passiver i alt	3.142.054	3.089.236
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	17.213
Årets regulering af udskudt skat	-856	0
	<u>-856</u>	<u>17.213</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris primo		<u>3.078.457</u>
Kostpris ultimo		<u>3.078.457</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.078.457</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	<u>856</u>	<u>0</u>
	<u>856</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>856</u>	<u>0</u>
	<u>856</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	61.240	5.232
Årets overførte overskud eller underskud	-3.708	56.008
	<u>57.532</u>	<u>61.240</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Deposita	0	94.621	94.621	94.621
Anden gæld	56.414	1.951.552	2.275.000	2.151.265
	<u>56.414</u>	<u>2.046.173</u>	<u>2.369.621</u>	<u>2.245.886</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	18.913	1.700
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-18.913	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	1.700
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	17.213
	<u>0</u>	<u>18.913</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 2.275 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.078 t.kr.